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Rinfianco e calottamento
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Tubazione in
GHISA DN250

Scarifica di 10 cm
per stesa strati

di seconda fase

Binder di 6 cm per stesa
strato di seconda fase

10

Binder di 10 cm per stesa
strato di prima fase

70
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0

min. 10 cm

Nastro di segnalazione

Rinfianco e calottamento in sabbia

Reinterro con materiale di risulta

Misto granulare

Strato di usura

Strato di base
Strato di collegamento

Lunghezza intervento ≈ 1951,82 m

Variabile

Tubazione in GHISA DN250

30
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45

15
0

Tubazione in GHISA DN250

Nastro di segnalazione

Rinfianco e calottamento in sabbia

Reinterro con materiale di risulta

Misto granulare

Pavimentazione in ciottoli

Massetto di posa

100

min. 10 cm

Sottofondo

Lunghezza intervento con ciottoli ≈ 14,30 m

Va
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min. 10 cm

Misto Cementato

70
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120,00

10
0

Rinfianco e calottamento in sabbia

Tubazione in GHISA DN250

Binder di 20cm per stesa
strati di prima fase
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